5 Paulo autem ante, quam ii legati Romam aduentassent, divina voluntate a S. Petro Apostolo in somnis Cœlestino Pontifex admonitus est, ut, quando Felix, Bononiae episcopus, et vita bac magasset, Petronium, qui legatus a Theodosio imperatore missus ad Urbem propediem adfuturerat, Bononiensis episcopum præficeret; cum neminem esse idem affirmaret, qui et episcopatus numerereligious perfungeretur, et Bononiensem desiderium sane justum expleret. Qua quidem re commotus Pontifex, cum jam Petronius simul et Bononienses adesserent, ac sua utrique postulata exposuerint, quæ per quietem accepérunt, eis ostendit, atque Petronium idoneum Felicis successorem se dare pronunciavit. De re autem Nestorianæ, quam ille Theodosii nomine retulerat, collaudata primum religiosi illius principis pietate, privatum ei respondit, se, ne ea pestifera heres latius serperet, oecumenicam, ut moris esset, synodus indictrum **k**, quæ synodus Ephesi prior sequenti anno **l** celebrata est frequenti ducentorum episcoporum conventu.

6 Divina igitur voluntatis significatione declaratus a Pontifice Bononiae episcopus Petronius, ut is, qui cerneret, episcopale onus grave esse, neque facile sustineri, nisi singulari quadam divinarum virtutum præstantia, id primo recusare contendit; at cognita constanti voluntate Pontificis, qui divinitus

e**f****g**
a Theodosio
uniore, rem
Catholicam
turbante Ne-
storio,**h****F****Roman ad**
Cœlestium
mittitur; a
quo**k**
l**Bononiensi-
bus præsul
datur.**